
Information till dig förälder! 
 
Vecka 18 är DansInspiratörerna i er kommun. 
DansInspiratörerna har under de senaste 18 åren undervisat närmare 1/2 miljon 
elever på högstadie- och gymnasienivå runt om i landet på skoltid. 
Vi består av 2 erfarna, utbildade danspedagoger som är ute i ca 70 kommuner 
per år.  
 
Ett sätt att minska våld och droger är : Att som ung få lära sig att dansa och få 
möjlighet att uppleva en danstillställning med levande musik. 
Våra professionella danspedagoger lär ut och inspirerar i bugg, foxtrot och 
vals under en 1 skoldag. På Madesjöskolan tisdagen den 4 maj.  
I samband med detta håller vi sedan en drogfri danskväll för åk 9 med ett fräscht 
dansband. Där möter också ungdomarna andra dansinspirerade elever i 
kommunen. Madesjöskolan och Paradisskolan onsdag 5/5 18.30-21.30 på 
Kristallen i Nybro Folkets hus. Kvällen är obligatorisk och ingår i ämnet Idrott 
och hälsa. Eleverna får kompensation för tiden. När det blir kommer de överens 
om med respektive klassföreståndare. 
 
Vår pedagogik går ut på att undervisa stora grupper, då man utnyttjar elevens 
känsla av att bli lite anonym, istället för att synas när man ska göra något med 
kroppen man ej är van vid, t.ex. att hålla i en kille/ tjej man aldrig skulle hålla i 
annars.  
 
Eleverna får möjlighet att lära sig dansa bugg med några turer (där killarna lär 
sig att föra och tjejerna att följa), foxtrot (runt i rummet , med svängar) och vals. 
 
Vi tar också upp vett och etikett på dansgolvet bl.a. uppbjudning. 
På ett naturligt sätt tar vi också upp det olämpliga i att använda droger/alkohol. 
Det är viktigt att ge eleverna modet att våga dansa, ett redskap att inse att man 
klarar sig utan droger!  
               
Under kvällen kommer de att ledas av våra pedagoger och det band som spelar. 
Förutom oss kommer också ett stort antal vuxna från skolorna att vara 
närvarande. OBS Det är inte bal, så man behöver ej balklänning m.m. Bara vara 
normalt  uppklädd! 
 
Att kunna dansa är en social kompetens och detta tillfälle är en unik chans för 
era ungdomar att få möta ett alternativt och aldrig utdöende sätt att umgås. 
 
                                                                                                                                 Vår idé stöds bl.a. av; RNS, unf, 
                                                                                              & sedan -05 är vi ;  
Med vänlig hälsning/ Idrottslärarna & 
DansInspiratörerna www.dansinspiratorerna.se          


